
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    03 червня 2025    року                  Старокостянтинів                        №    34/33/VIII  

 

 

Про затвердження складу комісії з  

обстеження полезахисних лісових  

смуг, розташованих на землях  

сільськогосподарського призначення  

на території Старокостянтинівської  

міської територіальної громади 

 

 

З метою забезпечення роботи комісії з обстеження полезахисних лісових 

смуг, розташованих на землях сільськогосподарського призначення на 

території Старокостянтинівської міської територіальної громади, відповідно до 

статей 37-1, 55 Земельного кодексу України, статті 48 Лісового кодексу 

України, постанови Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 року № 650 

«Про затвердження Правил утримання та збереження полезахисних лісових 

смуг, розташованих на землях сільськогосподарського призначення», 

Положення про комісію з обстеження полезахисних лісових смуг, 

розташованих на землях сільськогосподарського призначення на території 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, затвердженого 

рішенням Старокостянтинівської міської ради від 05 червня 2024 року 

№  51/23/VIII, керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

Затвердити персональний склад комісії з обстеження полезахисних лісових 

смуг, розташованих на землях сільськогосподарського призначення на 

території Старокостянтинівської міської територіальної громади, згідно з 

додатком.  

 

 

 

Міський голова                                                                       Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


